16 slices – sn/config IT62138170 – IdSic 7431 – collaudo 18/09/2014; 

- a seguito della valutazione tecnica effettuata sulla base dello stato 

dell’apparecchiatura sopra citata, il settore Ingegneria Clinica ha stimato un 
valore di vendita pari ad Euro 5.250,00 (Euro 
cinquemiladuecentocinquanta/00) IVA 5% inclusa; 

Considerato che, a seguito di espressa richiesta del Servizio Patrimonio, il settore 
Ingegneria Clinica con nota del 03/02/2026, acquisita al protocollo aziendale al n° 
0016598, ha precisato che la vendita dell’apparecchiatura sopra citata,

[...]

2440/1923 e del R.D. 827/1924, 
per l’alienazione di n. 1 Tomografo Computerizzato produttore Philips – 
modello Brillance CT 16 slices – sn/config IT62138170 – IdSic 7431 – collaudo 
18/09/2014. 

2. Di dare atto che l’importo a base d’asta risulta pari a 5.250,00 

(cinquemiladuecentocinquanta/00). 

3. Di approvare lo schema di Avviso di Asta Pubblica come parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento (Allegato 1), con i relativi documenti 
nello stesso elencati. 

4. Di approvare altresì l’estratto dell’Avviso di Asta Pubblica per la relativa e